Государственн ое бюджетное учреждение до п олнительного
профессионального образования Самарской области

<<Отрадненский ресурсный центр>>

прикАз

г. Отрадный Jф 6-од

Об организации дежурства в праздничные дни

В цеJuIх принятия оперативных мер тrо вопросам компетенции ГБУ ДПО
кОтраднеенский РЦ> в вьIходЕые и праздничные дни,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1,Организовать круглосуточное дежурство по ГБУ ДПО кОmраdненскuй Pltll в периоД с

9.00 часов 23 февраля 2022r. и до 9.00 часов 24 февраля 2022r. и с 9.00 часов 0б марта
2022r. и до 9.00 часов 09 марта 2022r, дежурным администратораNd..Щежурство осуществлять
по месту жительства по указанным телефонаI\.{.

2.Руководителям образовательных учреждений г.о.Отрадный (Моисеевой Н,Н.,
Касатикову А.В., Ивковой Н.Н., Ваничкиной В.И., Брыкиной Н.А., Григорьевой С.С.,
Бурлакову Ю.А., Андрееву Е.А.) и образовательных учреждений м.р.Богатовский (Гурову
Д.В., Романовой Т.М., Рыбниковой Л.В., Шишкановой М.Г., Сёмину С.В., Владимировой Г.В.,
Сергееву А.П., Зайнутдинову Р.С., Щанькину М.В., Кокнаевой Е.Н., Песцовой В.А,, Соколовой
Г.Г., Пирожкову Е.А.) обеспечить предоставление дежурными сотрудникаI\4и в период с 9.00
часов 23 февраля2022r. и до 9.00 часов 24 февраля2022r. и с 9.00 часов 06 марта 2022r. п

до 9.00 часов 09 марта 2022r. ежедневно по телефона:rл оперативной информации об

обстановке и состоянии дел в образовательных 1"{реждениях за прошедшие дни с нарастающим
итогом.

3.,Щежурным сторожам ГБУ ДПО кОmраdненскuй РЦ> в период до 9.00 часов с 23

февраля 2022 rcда и по 24 февраля 2022 rоца и с 9.00 часов 06 марта 2022r. и до 9.00 Часов
09 марта 2022r, информировать дежурного администратора rc ГБУ lПО кОmраdненскuЙ Plt>
согласно графика (приложение JФ1),

4. Щежурным сотрудникам ГБУ ДПО кОmраDненскuй Pltll в перuоd do 9.00 часов С 23

февраля 2022 rода и до 24 февраля 2022 rода и с 9.00 часов 0б марта 2022t. и до 9.00 часоВ
09 марта 2022r. информировать дежурного администратора Отрадненского управления
министерства образования и науки Самарской области об обстановке и состоянии дел согласно

графика.

5.Контроль над исполпением приказа оставляю за собой.

\8,02"2022

и.о. директора ГБУ ДПО
<Отрадненский PI_{> Е.В. Леонтьева

/

Приложение Nsl
к приказу от 18.02.2022г. М 6-од

грАФик

дежурства сотрудников ГБУ дпО <<Отрадненский РЩ>

с 9.00 часов 23 февраля 2022г. и до 9.00 часов 24 февраля 2022T.ll,

с 9.00 часов 06 марта 2022г. и до 9.00 часов 09 марта 2022r.

,щежурство осуществляется в круглосуточном режиме на Дому

/

ознакомлены:

Леонтьева Е.В.

Черкасова Е.И.

Щенисова Т.А"

Nlеlьrrик Т.В,

ознакомлены:

Щолгих С.А.

Асмеева Ю.М.

Семещенкова о.Н.

Иванова Н.А.

,"й"-,
А

""/4-

вский

г.о.

Время суточного
дежурства

Фамилия,
имя и отчество Занимаемая должность Тепефон

с 9,00 2З.02.2022
до 9.00 24.02,2022

Леонтьева Е,В. за]\{еститель директора +7 -927 -658- 1 8-87

с 9.00 06.0з.2022
до 9.00 07.0З20Ц_ Черкасова Е.И. методист +7-987_984 -65-95

с 9.00 0'7.0з2022
до 9.00 08.0З.2022

,Щенисова Т.А. методист +7 -92,7 -7з,| -57-03

с 9.00 08,0З.2022
до 9.00 09.0з.2022

Мельник Т.В. методист +7-927-,767_35-13

Время суточного
дежурства

Фамилия,
имя и отчество Занимаемая должность Телефон

с 9.00 2З.02.2022
до 9.00 24.02.2022

!олгих С.А. заместитель директора +7 -937 -07з-00-75

с 9.00 06.0З.2022
до 9.00 0'7.0З,2022

Семещенкова О.Н. методист +7-9з7-|7"7-5I-,76

с 9"00 07 .0з.2022
до 9.00 08.03.2022

Асмеева Ю.М. педагог-психолог +,7-98"7-|65-35-88

методист +7 -904-111_08_23с 9.00 08.0з.2022
до 9.00 09.0З.2022

Иванова Н.А.